

SPECYFIKACJA PRODUKTU (KTP)**NAZWA PRODUKTU:BOCZEK OKOPCONY GOTOWANY****INDEKS: 6237**

Wydanie Nr 9 28/03/18

Anuluje wydanie Nr 8 13/12/17

Obowiązuje od: 28/03/18

	Stanowisko	Imię i nazwisko	Data	Podpis
Opracował:/ Zweryfikował:	Technolog	Agnieszka Kucharska/ I.Piróg		
Sprawdził:/ Zatwierdził	Główny Technolog	Adam Sala		

PRODUKT / MARKA / INDEKS **BOCZEK OKOPCONY GOTOWANY**
62370000

OPIS / ZASZEREGOWANIE Wędzonka bez osłonki o zachowanej strukturze tkankowej, wyprodukowany z boczku wieprzowego pochodzącego z wykrawania elementu zasadniczego boczku klasy E i U, peklowany, wędzony, parzony.

PRZEZNACZENIE KONSUMENCKIE Wszystkie grupy konsumenckie (z wyłączeniem niemowląt i alergików). Nie jest żywnością specjalnego przeznaczenia. Przed spożyciem produktu należy zapoznać się z treścią etykiety. Produkt przeznaczony do bezpośredniego spożycia.

OPIS / CECHY ORGANOLEPTYCZNE **Wieprzowy, wędzony, parzony z wodą dodaną**

WYGLĄD POWIERZCHNI: Wędzonka z boczku tłustego w kształcie prostokąta powierzchnia barwy ciemnowiśniowej

WYGLĄD NA PRZEKROJU: Barwa mięsa na przekroju różowa do ciemnoróżowej z odcieniem czerwonym; dopuszczalny odcień różowy opalizujący; barwa tłuszczu biała do kremowej, plastry grubości 5 mm nie mogą się rozpadać, dopuszcza się nieznaczne rozdzielanie plastra w miejscach łączenia tkanki mięsnej z tkanką tłuszczową. Dopuszczalne łączne rozwarstwienie tłuszczu miękkiego z zżelowaną solanką max. 3cm na wysokości boczku.

KONSYSTENCJA: produkt soczysty.

PROFIL SMAKU I ZAPACHU: Smak i zapach charakterystyczny dla boczku peklowanego, gotowanego, wędzonego, wędzenie wyczuwalne

WYMAGANIA CHEMICZNE	RODZAJ OZNACZENIA / PARAMETRU	ŚREDNIO	Nie mniej niż	Nie więcej niż	UWAGI
	Woda, %	█	█	█	
	Białko, % (= azot x 6,25)	13	10,4	15,6	
	Tłuszcz, %	30	24	36	
	Sól, % (= sól x 2,5)	2	1,6	2,4	
	Sól, % z Cl	2	1,6	2,4	
	Węglowodany, %	1,0	█	3	
	w tym skrobia, %	█	█	█	
	Zawartość fosforu dodanego w postaci wielofosforanów w przeliczeniu na P ₂ O ₅ %	█	█	0,5	
	AW (aktywność wody)	-	-	-	
Metodyka badań według aktualnego Rejestru wdrożonych badań chemicznych.					

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	RODZAJ OZNACZENIA / PARAMETRU	g w 100 g	Nie mniej niż	Nie więcej niż	w porcji g	na porcję %RWS
	Wartość energetyczna	1365 kJ/ 330 kcal				
	Tłuszcz	30	24	36		
	- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	12	9,6	14,4		
	Węglowodany	2,0	█	4		
	- w tym cukry	1,0	█	3		
	Białko (= Azot x 6,25)	13	10,4	15,6		
	Sól (= Sól x 2,5)	2	1,6	2,4		

KRYTERIA MIKROBIOLOGICZNE	Limit	
	Rodzaj drobnoustrojów	
Listeria monocytogenes	Nieobecna w 25g (w zakładzie)	≤1x10 ² jtk/ g
TVC		≤1x10 ⁸ jtk/ g
Salmonella	Nieobecne w 25g	

Aktualny Harmonogram badań zakładu

ZNAKOWANIE **INFORMACJE NA ETYKIECIE**
BOCZEK OKOPCONY GOTOWANY
Boczek wieprzowy, wędzony, parzony z wodą dodaną

Strona 1 z 6

ADRESAT JEST ZOBOWIĄZANY DO ZNISZCZENIA ANULOWANEJ WERSJI DOKUMENTU

DOKUMENT JEST WŁASNOŚCIĄ FIRMY Animex Foods Sp. z o.o. sp. k. Oddział w Starachowicach 27-200 Starachowice ul. Krańcowa 4
KOPIOWANIE I ROZPOWSZECHNIANIE BEZ ZGODY JEST ZABRONIONE

SPECYFIKACJA PRODUKTU (KTP)**NAZWA PRODUKTU:BOCZEK OKOPCONY GOTOWANY****INDEKS: 6237**

Wydanie Nr 9 28/03/18

Anuluje wydanie Nr 8 13/12/17

Obowiązuje od: 28/03/18

Składniki: Boczek wieprzowy ze skórą 85%, woda, sól, stabilizatory: E451, E450, E452; substancje żelujące: E407a, E415, E410; izolat białka **sojowego**, błonnik **pszenny**, białko wieprzowe, cukier, wzmacniacz smaku: E621; ocet spirytusowy, ekstrakty drożdżowe, aromaty, przeciwutleniacze: E316, E301; skrobia modyfikowana kukurydziana, substancja konserwująca: E250; aromat dymu wędzarniczego.

Może zawierać produkty pochodne **mleka** (łącznie z **laktozą**), **seler** i **gorczyce**.

EKSPORT SŁOWACJA:

Anglická slanina štandard

Bravčový bôčik, údený, dusený, s prídavkom vody.

Zloženie: Bravčový bôčik s kožou 85%, pitná voda, jedlá soľ, stabilizátory: E451, E450, E452; želírovacie látky: E407, E415, E410; izotát **sójovej** bielkoviny, **pseničná** vláknina, bravčový proteín, cukor, látky zvýrazňujúce chuť: E621; ocot, kvasnicové extrakty, ochucovadlá, antioxidanty: E316, E301; modifikovaný kukuričný škrob, konzervačný prostriedok: E250; dymová aróma.

Môže obsahovať: mliečne **deriváty** (vrátane **laktózy**), **zeler** a **horčicu**.

EKSPORT CZECHY:

Anglická slanina štandard

Masný výrobek tepelně opracovaný

Uzený a vařený vepřový bůček s přídavkem vody.

Složení: Vepřový bůček s kůží 85%, pitná voda, jedlá sůl, stabilizátory: E451, E450, E452; želírující látky: E407a, E415, E410; izolat **sójové** bílkoviny, **pseničná** vláknina, vepřový bílkovina, cukr, zvýrazňovač chuti: E621; ocet, kvasnicové extrakty, aroma, antioxidanty: E316, E301; modifikovaný kukuřičný škrob, konzervant: E250; kouřové aroma.

Výrobek může obsahovat produkty získané z **mleka** (včetně **laktózy**), **celer** a **hořčici**.

Masa netto:

Należy spożyć do: (dd.mm.rrrr)

Przechowywać w temperaturze od 2°C do 6°C

Numer partii produkcyjnej:

PL 26110201 WE

Producent: Animex Foods Sp. z o.o. sp. k. Siedziba: Morliny 15, 14-100 Ostróda Oddział w Starachowicach 27-200 Starachowice ul. Krańcowa 4

EAN XXXXXXXXXX

PRZECHOWYWANIE	Przechowywać w temperaturze od 2°C do 6°C
TRWAŁOŚĆ	Termin przydatności dla klienta dla asortymentu pakowanego vacuum – 28 dni
WYMAGANIA OGÓLNE SUROWCA	Surowce mięsne uznane przez Inspekcję Weterynaryjną za zdatne do spożycia bez zastrzeżeń KRAJ I MIEJSCE POCHODZENIA SUROWCA: Polska oraz kraje Unii Europejskiej
JAKOŚĆ DODATKÓW	Zastosowane surowce uzupełniające i substancje dodatkowe odpowiadają wymaganiom odpowiednich norm oraz przepisów obowiązujących w przetwórstwie mięsa. ZGODNIE Z OBOW. PRZEPISAMI.
CZĘSTOTLIWOŚĆ BADAŃ	Ocena organoleptyczna: – każda partia produktu. Analiza chemiczna: – wg Harmonogramu badań chemicznych obowiązującego na dany rok. Analiza mikrobiologiczna: – wg Harmonogramu badań mikrobiologicznych obowiązującego na dany rok.
POZOSTAŁE WYMAGANIA I BADANIA	Według indywidualnych wymagań odbiorców lub według ustalonych specyfikacji.

SPECYFIKACJA PRODUKTU (KTP)**NAZWA PRODUKTU:BOCZEK OKOPCONY GOTOWANY****INDEKS: 6237**

Wydanie Nr 9 28/03/18

Anuluje wydanie Nr 8 13/12/17

Obowiązuje od: 28/03/18

ALERGENY	SKŁADNIKI ALERGENNE	Obecne w: (tak / nie)	
		PRODUKCIE	ZAKŁADZIE
1)	Zboża zawierające gluten (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies, pszenica orkisz, kamut lub ich odmiany hybrydowe) oraz produkty pochodne*	Tak	Tak
2)	Skorupiaki i produkty pochodne	Nie	Nie
3)	Jaja i produkty pochodne	Nie	Nie
4)	Ryby i produkty pochodne*	Nie	Nie
5)	Orzeszki ziemne / orzeszki arachidowe i produkty pochodne	Nie	Nie
6)	Soja i produkty pochodne*	Tak	Tak
7)	Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)*	Nie	Tak
8)	Orzechy, tj. migdały (<i>Amygdalus communis</i> L.), orzechy laskowe (<i>Corylus avellana</i>), orzechy włoskie (<i>Juglans regia</i>), orzechy nerkowca (<i>Anacardium occidentale</i>), orzechy pekan (<i>Carya illinoensis</i> (Wangeh.) K. Koch), orzechy brazylijskie (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacje / orzech pistacjowy (<i>Pistacia vera</i>), orzechy makadamia (<i>Macadamia ternifolia</i>) i produkty pochodne*	Nie	Nie
9)	Seler i produkty pochodne	Nie	Tak
10)	Gorczyca i produkty pochodne	Nie	Tak
11)	Nasiona sezamu i produkty pochodne	Nie	Nie
12)	Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO ₂	Nie	Nie
13)	Łubin i produkty pochodne	Nie	Nie
14)	Mięczaki i produkty pochodne	Nie	Nie

PRODUCENT

Animex Foods Sp. z o.o. sp. k.
Siedziba: Morliny 15, 14-100 Ostróda
Oddział w Starachowicach
27-200 Starachowice ul. Krańcowa 4

CERTYFIKAT

IFS Food
BRC- Global Standard for Safety Food

FORMY PAKOWANIA**4009354/ 62374150 BOCZEK OKOPCONY OK 500G VAC OK5KG KT EX**

Porcja boczku o masie ok 0,5kg zapakowana vac na tiromacie 2500 forma 3x2, z etykietą yano, zapakowany w szary karton klapowy 382x252x176 po ok. 5kg (etykieta na każdym kartonie). Kartonów na palecie 54, kartonów na warstwie 9, warstw na palecie 6. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

4009087/ 62374160 BOCZEK OKOPCONY OK 500G VAC OKOŁO 6 KG KT

TESCO - porcja boczku o masie ok. 500g zapakowana vac, z etykietą typu bizerba Morliny, zapakowane w karton display 370x200x210 po ok. 6 kg (etykieta na każdym kartonie). Kartonów na palecie – 60, na warstwie 10, 6 warstw. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

4007530/ 62374170 BOCZEK OKOPCONY OK 0,5kg VAC K - porcja boczku o masie ok. 500g zapakowana vac, z etykietą typu bizerba Morliny, zapakowane w karton 360x300x105 z otworami po ok. 4,5-5,5 kg (etykieta na każdym kartonie). Kartonów na palecie – 64, na warstwie 8, 8 warstw. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

4011010/ 62375120 BOCZ.OKOPCONY 1/2ST TRM OK.15KG KT EX Porcja boczku ½ szt pakowane w woreczki na crayovac, z etykietą typu bizerba, zapakowane w karton szary 580x385xx160 po ok 15kg. Kartonów na palecie 27, na warstwie 4, warstw na palecie 7 (na górnej warstwie 3 kartony) na każdym kartonie etykieta. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

4007651/ 62375150 BOCZ.OKOPCONY GOT.1/2ST TRM 15KG KT CZ Porcja boczku ½ szt pakowane w woreczki na crayovac, z etykietą typu bizerba Morliny, zapakowane w karton szary 580x385xx160 po ok 15kg. Kartonów na palecie 27, na warstwie 4, warstw na palecie 7 (na górnej warstwie 3 kartony) na każdym kartonie etykieta. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

4008036/ 62375160 BOCZ. OKOPCONY 1/2ST TRM OK.15KG KT YAN. Porcja boczku ½ szt pakowane w woreczki na crayovac, z etykietą 85x116 YANO, zapakowane w karton szary 580x385xx160 po ok 15kg. Kartonów na palecie 27, na warstwie 4, warstw na palecie 7 (na górnej warstwie 3 kartony) na każdym kartonie etykieta. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

62374510/ 4012621 BOCZ.OKOPCONY OK500G VAC OK5KG KT MOR EX-**Strona 3 z 6**

ADRESAT JEST ZOBOWIĄZANY DO ZNISZCZENIA ANULOWANEJ WERSJI DOKUMENTU

DOKUMENT JEST WŁASNOŚCIĄ FIRMY Animex Foods Sp. z o.o. sp. k. Oddział w Starachowicach 27-200 Starachowice ul. Krańcowa 4
KOPIOWANIE I ROZPOWSZECHNIANIE BEZ ZGODY JEST ZABRONIONE

SPECYFIKACJA PRODUKTU (KTP)

NAZWA PRODUKTU:BOCZEK OKOPCONY GOTOWANY

INDEKS: 6237

Wydanie Nr 9 28/03/18

Anuluje wydanie Nr 8 13/12/17

Obowiązuje od: 28/03/18

porcja boczku o masie ok. 500g vac, z etykietą typu bizerba Morliny, zapakowane w karton 355X235X180 po około 5 kg (etykieta na każdym kartonie). Kartonów na palecie angielskiej 1200x1000 – 60, na warstwie 10, 6 warstw. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

4007530/ 62374530 BOCZ.OKOPCONY OK500G VAC OK3KG KT MOR EX - porcja boczku o masie ok. 500g vac, z etykietą typu bizerba Morliny, zapakowane w karton 360x300x105 po około 3 kg (etykieta na każdym kartonie). Kartonów na palecie – 64, na warstwie 8, 8 warstw. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

4014336/ 62374540 BOCZEK OKOPC.OK500G VAC 5ST KT MOR EX UK

Porcja boczku ok. 500g zapakowana vac, z etykietą typu bizerba Morliny, zapakowane w karton nr 6 Smurfit Kappa o wymiarach 130x122x300 po 5 sztuk, waga kartonu ok 2,5kg. Na kartonie duża etykieta paletyzacyjna z kodem EAN. Kartonów na palecie 384, na warstwie 32, warstw na palecie 12, paleta angielska 1,2x1m. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

4012621/ 62374510 BOCZ. OKOPCONY OK500G VAC OK5KG KT MOR EX

Porcja boczku o masie ok 0,5kg zapakowana vac na maszynie rolowej, zapakowany w szary karton klapowy o wymiarach.355X235X180 po ok. 5kg (etykieta na każdym kartonie). Kartonów na palecie 60, kartonów na warstwie 10, warstw na palecie 6. Na palecie etykieta paletyzacyjna.

Szczegółowy opis form pakowania w recepturze pakowania

**ZDJĘCIA PRODUKTU
PRAWIDŁOWEGO**

BOCZEK OKOPCONY OK 500G VAC



BOCZEK OKOPCONY OK ½ SZT TRM



SPECYFIKACJA PRODUKTU (KTP)

NAZWA PRODUKTU:BOCZEK OKOPCONY GOTOWANY

INDEKS: 6237

Wydanie Nr 9 28/03/18

Anuluje wydanie Nr 8 13/12/17

Obowiązuje od: 28/03/18



62374540 (logistyka: porcje ok 500g pakowane do kartonu po 5 sztuk; kartonów na warstwie 32, warstw na palecie 12)



Animex Foods Sp. z o.o. sp. k. Oddział w Starachowicach 27-200 Starachowice ul. Krańcowa 4

SPECYFIKACJA PRODUKTU (KTP)

NAZWA PRODUKTU:BOCZEK OKOPCONY GOTOWANY

INDEKS: 6237

Wydanie Nr 9 28/03/18

Anuluje wydanie Nr 8 13/12/17

Obowiązuje od: 28/03/18

